§. 12.	Tertius poenae finis securitas omnium	773
§. 13.	Quatenus privati poenas possint exequi	774
§. 14.	Quaenam peccata supervacuum sit punire in foro civili	775
§. 15.	An quandoque liceat ignoscere	776
§. 16.	Quatenus id liceat ante legem poenalem	777
§. 17.	Et post eandem	779
§. 18.	Magnitudo delicti aestimatur tum ex objecto	782
§. 19.	Tum ex affectu, quo quis impulsus fuit	783
§. 20.	Tum ex intentionis magnitudine	784
§. 21.	Tum ex firmitate animi delinquentis	785
§. 22.	Tum denique ex habitu	786
§. 23.	Quid circa determinandam poenae quantitatem spectetur	788
§. 24.	Quae sit poenarum mensura	791
§. 25.	In poenis respicitur quoquo persona ejus qui patitur	791
§. 26.	An lex Ebrea adaequata ubique poenarum mensura	793
§. 27.	De talione	794
§. 28.	Quomodo universitas aliqua puniatur	797
§. 29.	Delicta universitatum lapsu temporis demum extinguntur	798
§. 30.	Non quodvis malum fatale poena humana est	799
§. 31.	Aliud est damnum directe datum, aliud quod per consequentiam venit	799
§. 32.	Aliud est occasio, aliud causa mali	799
§. 33.	Ob alienum delictum nemo non est puniendus	801
 Cap. IV.	De potestate imperii civilis circa definiendum valorem civium	802
§. 1.	Existimatio definitur, & dividitur	802
§. 2.	Existimatio simplex naturalis	803
§. 3.	Quae est vel integra	803
§. 4.	Vel diminuta	803
§. 5.	Vel consumta	804
§. 6.	Existimatio civilis simplex deficit vel ex statu	805
§. 7.	Vel ex antegresso delicto	807
§. 8.	Non est infame duellum legibus vetitum detrectare	808
§. 9.	Existimatio simplex ab arbitrio imperantium non dependet	809
§. 10.	Neque pro illis consumi potest	809
§. 11.	Existimatio intensiva	810
§. 12.	Ejus fundamenta	811
§. 13.	An honoris fundamentum sola potentia	813
§. 14.	Per ista fundamenta producitur tantum aptitudo ad honorem	815
§. 15.	Quis jure suo praecedentiam p[re] altero habeat	816
§. 16.	Argumenta, ex quibus praecedentia p[re]tendit	817
§. 17.	Examinatur antiquitas	817
§. 18.	Potentia, ejus qualitas, & tituli	818
§. 19.	818
§. 20.	Rex regi cedere non tenet	819
§. 21.	Quomodo reges convenire possint citra contentionem	819
§. 22.	De ordine inter socios	820

§. 23. Civium designare ordinem est summi imperii	821
§. 24. Quomodo diversarum civitatum cives comparentur	823
§. 25. Nobilitas natalibus non inest à natura	824
§. 26. Sed ab impositione civitatum	825
§. 27. Quae tamen meriti niti solet & debet	826
§. 28. Indoles Romanae nobilitatis primis temporibus	826
§. 29. Eam postea gesti honores metiebantur	827
§. 30. Quae indoles nobilitatis hodie in pleraque Europae	828
§. 31. Alicubi nobilitati sanguinis exiguum pretium	829
§. 32. Quatenus honores civiles ab arbitrio civitatis dependeant	830
 Cap. V. De potestate summi imperii circa bona tam publica quam privatorum	831
§. 1. Quid potestatis in bona regi sit, si regnum sit ipsius patrimonium	831
§. 2. Non ubique cives dominium rerum suarum debent civitati	832
§. 3. Summum imperium potest leges ferre, quomodo cives bonis suis uti debent	833
§. 4. Idem potest tributa exigere	835
§. 5. Quid observandum circa impositionem vectigalium	836
§. 6. Et tributorum	837
§. 7. De dominio eminente	838
§. 8. Quid liceat regi circa bona publica	839
§. 9. De alienatione regni, & ejus partium	840
§. 10. Rex non potest infideudare regnum, aut oppignorare sine consensu populi	841
§. 11. Neque alienare bona, quae principatum sequuntur	842
 Cap. VI. De jure belli	842
§. 1. Partitio sequentium	842
§. 2. Pax est status hominis ordinarius; bellum extra ordinem à natura indulgetur	842
§. 3. Bellum est vel defensivum, vel offensivum	844
§. 4. Belli causa debet esse liquida	844
§. 5. Causae bellorum injustae recensentur	844
§. 6. In hostem dolo quoque licet uti	846
§. 7. Quid in hostem liceat	846
§. 8. In civitatibus jus belli singulis est ademtum	847
§. 9. Bellum est vel solenne vel minus solenne	848
§. 10. Magistratus ut talis non habet jus bellum movendi	848
§. 11. An idem bellum movere possit ex praesumta voluntate summi imperantis	850
§. 12. Quatenus injuria civis praebeat causam belli contra civitatem	850
§. 13. De aequitate repressaliarum	851
§. 14. Pro quibus bellum recte suscipiatur	851
§. 15. De belli inductione	852
§. 16. Gentes in bello multum sibi licentiae solent sumere	853
§. 17. De licentia in corpus	853
§. 18. An liceat hostem interficere immissis percussoribus	853
§. 19. A licentia bellica non sunt exemptae res sacrae	854
§. 20. Quomodo res bello adquirantur	854
§. 21. Cuinam res bello captae adquirantur	855

§. 22. Quatenus incorporalia bello adquirantur	855
§. 23. An creditum bello adquiratur	856
§. 24. Imperium in victos quot modis adquiratur	857
§. 25. Quomodo res captae recuperentur	857
§. 26. Quomodo integri populi hosti iterum eripiantur	858
 Cap. VII. De pactis bellicis	858
§. 1. Pacta, quae bellum praesupponunt, dividuntur	858
§. 2. An pacta, quae ad statum belli tollendum non spectant, sint valida	858
§. 3. Quid sint induciae	859
§. 4. De duratione induciarum	860
§. 5. Induciae relinquunt causam belli	860
§. 6. Post inducias inductione non est opus	860
§. 7. Induciae expresso pacto contrahuntur	861
§. 8. De initio & fine induciarum	861
§. 9. Quando induciae obligent subditos	861
§. 10. Quid per inducias liceat, quid non	861
§. 11. Quid si quis in hostico post elapsas inducias invitus deprehendatur	862
§. 12. Quid si violentur induciae	862
§. 13. De jure commeatus	862
§. 14. De captivorum redemtione	862
§. 15. De pactis ducum	863
§. 16. De pactis privatorum in bello	863
 Cap. VIII. De pactis pacem reducentibus	863
§. 1. An pacta pacis infirmentur per exceptionem metus	863
§. 2. An cum rebellibus valide pax ineatur	864
§. 3. Quatenus in pace bona privatorum condonari possint	864
§. 4. Terminus implendae pacis stricte interpretandus	865
§. 5. Quid si pax referatur ad eventum proelii	865
§. 6. Obses in principis locum succedens non amplius tenetur	866
§. 7. De sponsoribus pacis	866
 Cap. IX. De foederibus	866
§. 1. Foederum divisio	866
§. 2. Foedera, quibus nihil extra juris naturalis debitum disponitur	866
§. 3. Quid foedera aequalia sint, & quotuplicia	867
§. 4. De foederibus inaequalibus	868
§. 5. Utri ex pluribus foederatis potius sit ferendum auxilium	870
§. 6. Foederum alia realia, alia personalia	871
§. 7. Quae dignoscuntur vel ex consideratione singulorum	871
§. 8. Vel ex generalibus notis	872
§. 9. An foedera pertineant ad reges expulsos	872
§. 10. An sociorum nomine etiam futuri veniant	873
§. 11. Foedera tacite non intelliguntur renovari	873
§. 12. Ad quid sponsores teneantur sponsione non ratihabita	873
§. 13. An sponsio ratihabeatur per silentium summi imperantis	874

Cap. X. De pactis regum promiscuis	874
§. 1. Ordo sequentium	874
§. 2. Quatenus rex restitutione in integrum gaudeat contra extraneum	875
§. 3. Et quatenus contra cives suos	875
§. 4. Contractus regum quatenus exempti legibus civilibus	876
§. 5. Rex de suo juramento valido dispensare nequit	876
§. 6. Quatenus civi actio contra regem ex contractu sit	876
§. 7. Contractus civium subjacent dominio eminenti	877
§. 8. Quatenus ex contractu regum obligentur successores	877
§. 9. An donationes regum sint revocabiles	878
Cap. XI. Quibus modis civis esse quis desinat	874
§. 1. Civis quis esse desinit, rege sine successore mortuo	879
§. 2. Item, si quis migret	879
§. 3. Quid in migratione observandum	880
§. 4. An gregatim possit discedi	881
§. 5. An licitum sit simulare transfugam	882
§. 6. An civitas possit expellere civem pro lubitu	883
§. 7. De exilio	884
§. 8. Civitas amittitur per vim hostilem	885
§. 9. An deditus, nec receptus, civis maneat	885
Cap. XII. De mutatione et interitu civitatum	874
§. 1. Mutata forma reip. idem manet populus	886
§. 2. Debita civitatis per mutationem non tolluntur	886
§. 3. Acta invasoris quatenus eo depulso consistant	886
§. 4. Quem civitas post mutationem locum obtineat	887
§. 5. Quid si ex una civitate plures fiant	887
§. 6. Quid si plures civitates uniantur	888
§. 7. Populi quatenus aeterni	888
§. 8. Quomodo materiale populi pereat	890
§. 9. Quomodo formale	890